

BOISSONS



-10%****
IMMÉDIATEMENT
~~23€50~~
21€15

***Whisky Blackberry "Jack Daniel's"**
35% vol. La bouteille de 70 cl
30€22 le litre au lieu de 33€58



-15%****
IMMÉDIATEMENT
~~29€50~~
25€15

***Whisky Single malt "Tamnavulin"**
40% vol. La bouteille de 70 cl
35€93 le litre au lieu de 42€27



-10%****
IMMÉDIATEMENT
~~18€15~~
16€97

***Rhum "Havana Club" 3 ans**
37,5% vol. La bouteille de 70 cl
24€25 le litre au lieu de 26€93
En promotion également : la bouteille
"Havana Club" Especial 70 cl*



-5€****
IMMÉDIATEMENT
~~37€90~~
32€90

***Gin "Drumshambo"**
43% vol. La bouteille de 70 cl
47€ le litre au lieu de 54€15



-15%****
IMMÉDIATEMENT
~~36€50~~
30€52

***Gin "Roku"**
43% vol. La bouteille de 70 cl
43€60 le litre au lieu de 51€29



-60%****
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~8€50~~
4€69
L'UNITÉ

***Bière blonde IPA Bio "Brasserie du Vézelay"**
5,4% vol. La bouteille de 75 cl
9€37 les 2 au lieu de 13€38
6€25 le litre au lieu de 8€92



-50%****
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~3€25~~
2€44
L'UNITÉ

***Bière blonde "Brasserie Du Mont Blanc"**
5,8% vol. La canette de 50 cl
4€87 les 2 au lieu de 6€50
4€87 le litre au lieu de 6€50



-50%****
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~3€50~~
3€44
L'UNITÉ

***Bière blonde "Chouffe"**
8% vol. La canette de 50 cl
6€88 les 2 au lieu de 9€18
6€88 le litre au lieu de 9€18



-50%****
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~1€50~~
1€39
L'UNITÉ

***Bière blonde Italienne**
4,6% vol. La canette de 50 cl
2€77 les 2 au lieu de 3€70
2€77 le litre au lieu de 3€70



2+1 OFFERT
IMMÉDIATEMENT
~~1€25~~
1€26
L'UNITÉ

***Bière blonde "Leffe"**
6,6% vol. La canette de 50 cl
3€78 les 3 au lieu de 5€67
2€52 le litre au lieu de 3€78
Panachage possible avec : la canette "Leffe"
Ruby de 50 cl*



-50%****
SUR LE 2^{ME} ARTICLE
IMMÉDIATEMENT
~~1€28~~
0€97
L'UNITÉ

***Bière blonde "1664"**
5,5% vol. La canette de 50 cl
1€93 les 2 au lieu de 2€58
1€93 le litre au lieu de 2€58
Panachage possible avec : les packs de 6 x 33 cl* de bière blonde 5,5%* et bière blonde
sans alcool 0,0%*, et la canette de bière blanche de 50 cl* "1664"

* Prix différents. Voir prix et caractéristiques des autres variantes en magasin. En cas de réduction ou produit offert lié à l'achat de plusieurs produits, l'offre s'applique sur le moins cher des produits.
**** Réduction immédiate au moment de l'achat ou remise en référence au prix le plus bas pratiqué dans les 30 jours précédents dans les magasins Monoprix concernés.